

Institute of Human Resources Development

Government of Kerala

TC 86/1949(2), NH Bypass Junction, Chackai, Pettah.P.O.

Thiruvananthapuram, Kerala - 695 024.

Ph: +91 471 2322985, +91 471 2322501 Fax: +91 471 2322035

web: www.ihrd.ac.in email: director@ihrd.ac.in



IHRD/306/2026-DA1

Dated: 12/05/2026

NOTIFICATION

ADMISSION INVITED TO NRI SEATS IN THE ENGINEERING COLLEGES UNDER IHRD FOR THE ACADEMIC YEAR 2026-27

Applications are invited from eligible candidates for admission to B.Tech degree courses in the following Engineering Colleges under IHRD at Ernakulam (0484-2575370, 8547005097), Chengannur (0479-2454125, 8547005032), Adoor (04734-231995, 8547005100), Karunagappally (0476-2665935, 8547005036), Kalliooppara (0469-2678983, 8547005034), Cherthala (0478-2553416, 8547005038), Attingal (0470-2627400, 8547005037), Kottarakkara (0474-2453300, 8547005039) and Munnar (04865-232989, 947570122, 9447578465) in the seats reserved for NRI candidates during the academic year 2026-27.

Application form should be submitted online through the website of IHRD <https://nri.ihrd.ac.in> or from the official website of the concerned colleges as prescribed in the prospectus, from **19.05.2026 10.00 A.M up to 4.00 P.M on 08.06.2026**. For admission to NRI seats at College of Engineering, Munnar visit website www.cemunnar.ac.in/admission. Separate application should be submitted for seeking admission to each IHRD Engineering colleges. The print out of the online application and documents should reach the Principal of the concerned colleges where the candidate desires admission, on or before **4.00 P.M on 10.06.2026**. The application registration fees of Rs.1000/- can be paid through online payment in the respective bank account of the concerned college or by way of Demand Draft drawn in favour of the Principal concerned. More details are available in www.ihrd.ac.in, the corresponding Engineering college websites and through the Call Centre No. **8547005000**.

Thiruvananthapuram

Dated : 12.05.2026


DIRECTOR

Institute of Human Resources Development

Government of Kerala

TC 86/1949(2), NH Bypass Junction, Chackai, Pettah.P.O.

Thiruvananthapuram, Kerala - 695 024.

Ph: +91 471 2322985, +91 471 2322501 Fax: +91 471 2322035

web: www.ihrd.ac.in email: director@ihrd.ac.in



നമ്പർ: ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി /306/2026-DA1

തീയതി: 12 /05/2026

അറിയിപ്പ്

ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജുകളിൽ എൻ.ആർ.ഐ

സീറ്റുകളിലേക്കുള്ള പ്രവേശനം (2026-27)

കേരള സർക്കാർ സ്ഥാപനമായ ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി.യുടെ കീഴിൽ എറണാകുളം (0484-2575370, 8547005097) ചെങ്ങന്നൂർ (0479-2454125, 8547005032), അടൂർ (04734-230640, 8547005100), കരുനാഗപ്പള്ളി (0476-2665935, 8547005036), കല്ലപ്പാറ (0469-2678983, 8547005034), ചേർത്തല (0478-2553416, 8547005038), ആറ്റിങ്ങൽ (0470-2627400, 8547005037), കൊട്ടാരക്കര (0474-2453300, 8547005039), മൂന്നാർ (04865-232989, 947570122, 9447578465) എന്നിവിടങ്ങളിൽ പ്രവർത്തിക്കുന്ന എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജുകളിലേയ്ക്ക് 2026-27 അധ്യയന വർഷത്തിൽ എൻ.ആർ.ഐ. സീറ്റുകളിൽ ഓൺലൈൻ വഴി പ്രവേശനത്തിന് അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു.

അപേക്ഷ <https://nri.ihrd.ac.in> എന്ന വെബ്സൈറ്റ് അല്ലെങ്കിൽ മേൽ പറഞ്ഞ കോളേജുകളുടെ വെബ്സൈറ്റ് വഴി ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. www.cemunnar.ac.in/admission എന്ന കോളേജ് വെബ്സൈറ്റ് വഴി മൂന്നാർ എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജിൽ അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്. **19.05.2026 രാവിലെ 10 മണി മുതൽ 08.06.2026 വൈകിട്ട് 4 മണിവരെ** അപേക്ഷകൾ ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. ഓരോ കോളേജിലേയും പ്രവേശനത്തിന് പ്രത്യേകം പ്രത്യേകം അപേക്ഷകൾ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഓൺലൈനായി സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷയുടെ പ്രിൻ്റ് ഔട്ട്, നിർദ്ദിഷ്ട അനുബന്ധങ്ങളും, 1000/- രൂപയുടെ രജിസ്ട്രേഷൻ ഫീസ് ഓൺലൈനായോ, ബന്ധപ്പെട്ട പ്രിൻസിപ്പലിന്റെ പേരിൽ മാറാവുന്ന ഡിമാൻഡ് ഡ്രാഫ്റ്റ് സഹിതം **10.06.2026 വൈകുന്നേരം 4 മണിക്ക് മുൻപ്** പ്രവേശനം ആഗ്രഹിക്കുന്ന കോളേജിൽ ലഭിക്കേണ്ടതാണ്. വിശദവിവരങ്ങൾ **8547005000** എന്ന ഫോൺ നമ്പറിലും ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി വെബ്സൈറ്റായ www.ihrd.ac.in, കോളേജ് വെബ്സൈറ്റ് മുഖാന്തിരവും ലഭ്യമാണ്.

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി : 12.05.2026


ഡയറക്ടർ